habere habiturusvé esse professus est Quas vero sstäs sex uncias fundi Geniciani *

cum casale & omnibus ad easdem pertinentibus sicut superius legitur hd. distrac

tas sunt sub evictionis nofi duplariae rei sub obligatione rerum suarum quas habe

re videtur 7 qs. venditor & tibi ssö conparatori opponet atque obligat spondens

etiam rem ss. liberas inlivatas ab omni nexu fisci populi privative & ab herc alieno

citerisque honeribus sed & a titulo dotali vel tutellario nofí alienare se dixit

atque promisit nulli antea a se donatas cessas commutatas infiduciatas aut cum

quoquam eas habere communes sed in integro sui juris esse professus est quod

si a quoquam personam * sive proprietatis . . . . sive usufructus gratia qr. emp

25 tor hhque ejus im · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

. . . . . . . . : . . . . . . . . . sstum praetium quattuordecim » solidos in du

plo satis esse faciet sed & rei quoque meliorate instructe aedificateque rati

one habita simili modo duplariae rci reddere pollicetur secundum legum ordinem

dlffi abesse afuturumque esse huic venditioni traditionique rei sstäe reservat *°

3o sibi sstüs venditor usumfructum rei dierum triginta quod ssö conp pro sollemni

et corporale traditione constavit quam si gestis municipalibus allegare volveris

dat et tribüet ex more licentia '' D.q.re & de qb. omnibus sstis stipulatione & sponsio

ne interposx Actum Räv diae Imp & Consulx sstó<£•

Signum •{• ssti Deusdedit üh venditoris •, •,

33 •{• Eusebius Ad. in Scrifi cafin '3 his strumentis sex unciarx fund. Geniciani cum

casale sicut superius legitur rogatus a sstö venditorem Deusdedit

uh. qui me præsente signum fccit & ei relictum est testis suscrib

si & sstüm praetium quattuordecim solid. ei in pracsenti ad sstö con

paratorem adnumeratus & traditus vidi •{• -

4o . . Florentinus vê Expp. '* Pistory his instrumentis sex unciarum fundi

Geniciali cum casale sicut superius legitur rogatus a sstö vendi

tore qui me praesente signum fecit & ei relictum est testis

suscribsi & sstüm praetium quattuordecim solidos ei in praesen

ti a sstö conparatore adnumeratus & traditus vidi •{• -

45 •{• Ego Oderiê : vê his instrumentis sex unciarum fundi Geniciani cum casale

sicut superius legitur rogatus a sstö venditore Deusdedit uh. qui me prae

sente signum fecit & ei relictum est testis suscribsi & ss. praeti

um quattuordecim solidos ei in praesenti a ss. conparatore

adnumeratus & traditus vidi •{••{• •{•

5o •{• Probus vé his instrumentis sex unciarum fundi Geniciani cum casali